МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 37 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»

01.08.2024 №141-пл

ПРИКАЗ

Об утверждении тарифов на

дополнительные платные услуги,

предоставляемые МАДОУ

г.Нижневартовска ДС №37

«Дружная семейка»

На основании Закона РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями), постановления администрации города

Нижневартовска от 03.02.2014 №157 «Об утверждении Положения о формировании,

рассмотрении и установления тарифов на услуги и работы, предоставляемые и

выполняемые муниципальными автономными учреждениями и муниципальными

предприятиями города Нижневартовска» (с изменениями), с целью удовлетворения

запроса родителей (законных представителей) на предоставление в МАДОУ города

Нижневартовска ДС №37 «Дружная семейка»дополнительных платных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, предоставляемые МАДОУ

города Нижневартовска ДС №37 «Дружная семейка», согласно приложения 1.

2. При заключении договоров по предоставлению дополнительных платных услуг на

2024-2025 учебный год установить новые тарифы за единице услуги (работы) с

02.09.2024 года

3. Считать утратившим силу приказ от 05.12.2023 №218 «Об утверждении тарифов

на дополнительные платные услуги, предоставляемые МАДОУ г.Нижневартовска

ДС №37 «Дружная семейка», после согласования новых тарифов.

4. Назначить ответственным за реализацию дополнительных платных услуг

Анпилову Л.Л., старшего воспитателя

5. Анпиловой Л.Л. внести изменения в договоры о предоставлении дополнительных

платных услуг согласно утвержденным тарифам в срок до 23.08.2024 года

6. Заведующему административным отделом Кияшевой Е.А., обеспечить

размещение информации об утвержденных тарифах и организации

дополнительных платных услуг на официальном сайте организации в срок до

12.08.2024.

7. На период отпуска, болезни или командировки ответственных лиц, обязанности

возложить на лиц, заменяющих их по приказу.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий          И.В. Щербинина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
	ДЕТСКИЙ САД № 37 «дРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»

		2024-08-14T07:41:27+0500
	Щербинина Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа